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OPSTINAKJCKOY 1 KOMUNA E XLLOKDTTT
§

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot

Daté : 27.09.2021

N& baz® t& nenit 12, pika 12.2, paragrafi (d). Ligji pér Vetéqeverisien Lokale Nr. 03 / L-040; Neni 6 i Udhézimit
Administrativ MASHT Nr. 151/20 pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe zévendésdrejtorit t€ institucionit 'pu'bllk
arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit, pérfundimin e
kontratés dhe emérimin e pérkohshém; si dhe nenin 13. Pika 13.1 e Statutit t&¢ Komunés sé Kllokotit Kuvendi komunal
miraton:

VENDIM
pér formimin e komisionit pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit t€ institucionit
arsimor dhe aftésues parauniversitar né territorin e komunés sé€ Kllokotit

Neni 1.
Kuvendi i Komunés s& Kllokotit miratoi vendimin né seancén e teté té rregullt té¢ mbajtur mé 27
shtator 2021 pér formimin e komisionit pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit té
institucionit arsimor dhe aftésues parauniversitar né territorin e komuna e Kllokotit.

Neni 2.
Anétarét nga shkolla pér zgjedhjen e anétaréve t&€ komisionit PEOOI jané:

- Zorica Marinkovi¢ — antare nga shkolla fillore ,,Marko Rajkovi¢,,né Vérbovc;

- Sladjan Dejanovi¢ — antar nga shkolla e mesme ,, ShkollaTeknike ,,né Vérbovc ;

- Trajan Trajkovi¢ — antar nga shkolla fillore,, Sveti Sava ,, n€ Kllokot;

- Donjeta Trena — antare nga shkolla fillore,,Gjon Sereqi,, né¢ Mogillé
Pér 1€ gjitha shkollat e lartpérmendura (DKA), Drejtoria Komunale e Arsimit né komuné siguron njé
anétare, Tanja Nisi¢, e cila éshté e punésuar n€ komuné dhe qé€ &shté gjithashtu kryetare e komisionit.

Neni 3.
Komisioni né titull &hté i detyruar dhe ka pér detyré t& zbatojé procedurén e ploté nga Udhézimi
Administrativ i MASHT Nr. 151/20 mbi detyrat dhe pérgjegjésité e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve
t€ institucioneve publike arsimore dhe aftésuese parauniversitare né Republikén e Kosovés, procedurat
e pérzgjedhjes dhe emérimit, pérfundimi i kontratés dhe emérimi i pérkohshém.

Neni 4.
Vendimi hyn né fuqi pas vlerésimit t€ vlefshmérisé s&€ Ministris¢ kompetente t& Vetéqeverisjes Lokale.
Kuvendi Komunal i Kllokotit do ta publikojé vendimin pas vlerésimit n& web - fagen e komunés.

Kopja :

- Kabinetit kryetarit komunés ;
- DASHQSKRS

- Kryesuesit t&¢ K.K.Kllokot

- Arkivés komunale




